
UCHWAŁA RADY GMINY ZAWONIA 

NR XXII/161/2009 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania 

Gminy Zawonia do stanu faktycznego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 

30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województwa (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1574 z 

późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – 

Ordynacja wyborcza do parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późn. 

zm.) Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z likwidacją przysiółka Popkowice dostosowuje się opis granic stałych obwodów głosowania 

polegający na: 

– skreślenie z obwodu głosowania nr 1 miejscowości Popkowice. 

§ 2 

Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCA 

 RADY GMINY 

 DOROTA WOROTNIAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Rady 

Gminy Zawonia nr XXII/161/2009 z 

dnia 23 kwietnia 2009 r. (poz. 1983) 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 Cielętniki, Czachowo, Głuchów Dolny, 

Grochowa, Skotniki, Sucha Mała, 

Tarnowiec, Radłów, Zawonia 

Sala widowiskowa Gminnego 

Ośrodka Kultury i Biblioteka w 

Zawoni 

ul. Trzebnicka 11 

tel. 071 312-81-18 

Lokal jest dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

2 Budczyce, Kałowice, Kopiec, 

Ludgierzowice, Miłonowice, Niedary, 

Pęciszów, Pomianowice, Pstrzejowice, 

Prawocice, Rzędziszowice, Sędzice, 

Sucha Wielka 

Sala gimnastyczna w Zawoni 

ul. Szkolna 1 

tel. 071 312-81-65 

Lokal jest dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

3 Czeszów, Stanięcice, Trzęsowice, 

Trzemsze, Złotów, Złotówek 

Sala nr 4 Szkoły Podstawowej 

w Czeszowie 

ul. M. Konopnickiej 18 

tel. 071 312-71-77 

Lokal jest dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 

 


